|y

Jeeloal gligs daals

el

[PPSRt | i |

UNIVERSITE MQULAY ISMAIL HCUCE PONDISARLTRRE

Date:

Horaire:

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Semestre: S3

Année universitaire 2024-2025
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nom

ARBAOUI
ASMA

BAKAS
BAKHTOUCH
BEN BRIKA
BLILI
BOULANOUAR
boulanouar

EL ALAOUI EL HAR
EL KINANI
ESSEMGHOULI
HAMMADI
IKHLEF
JEBRAOUI
MOUJANE
MOUMNI
MOUSSAOUTI
NESSI
OUADERROU
RACHIDI
REGRAGUI
SAGHIRI
SANDARI
SGHIRI

SRATI

YAZIDI

ZEDGI

prenom
SALMA
OUQA
YOUNES
MARIAM
FATIMA
OUMAYMA
KAOUTAR
youssef

AHMED

FATIMA ZOHRA

HIND
ISMAIL
AZDDINE
NAFIA
MARYAM
SALWA
MARYEM
KHADIJA
IBTISSAME
RANYA
OMAR
RAHMA
YASSINE
MOHAMMED
SOUMAYA
MERYEME
HASNAE

nercredi 15 janvier 2025

salle

AO34

cne
M144014713
7.222800390
1311937255
D131090089
M138298722
M130120894
M130114161
M138265480
M130222707
M130070772
7222801535
M130073900
7218300021
D131578501
D136102979
7222801533
D135261082
M138448856
M136416032
M136522763
M134138741
M145045887
1229975166
M130091491
7202800251
7222801162
M130120034
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Groupe

Horaire: de 14:30 a 16:00

Date: 16/01/2025

16/01/2025

de 14:30 2 16:00

salle:  Olaesad! 530l m\ C5 il

Observations



